SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THPT BÌNH KHÁNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /TB-THPTBK

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày       tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tập trung học sinh đầu năm học 2024 - 2025

Căn cứ Quyết định số 3089/QĐ-UBND ngày 08 tháng 8 năm 2024 của

Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh về ban hành Kế hoạch thời gian năm

học 2024 - 2025 đối với giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên trên địa

bàn Thành phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ Hướng dẫn số 4977/SGDĐT-GDTrH ngày 13 tháng 8 năm 2024

của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về ban hành Nhiệm vụ

giáo dục trung học năm học 2024 - 2025;

Căn cứ tình hình thực tế của nhà trường;

Nay trường THPT Bình Khánh thông báo tới toàn thể học sinh khối 10,

11, 12 và cha mẹ học sinh của nhà trường những nội dung sau:

1. Thời gian tập trung: 7 giờ 00, ngày 26 tháng 8 năm 2024 (Thứ Hai).

2. Địa điểm: Trường THPT Bình Khánh.

3. Nội dung: Tập trung học sinh toàn trường để nghe phổ biến các nội

dung giáo dục đầu năm và sinh hoạt với giáo viên chủ nhiệm.

Nhận được thông báo này nhà trường kính mong các bậc Cha mẹ học sinh

tạo điều kiện cho con em đến trường tập trung đầy đủ, đúng giờ và an toàn./.

Nơi nhận:
- Ban lãnh đạo trường;

- GVCN các lớp và Học sinh;

- Cổng TTĐT nhà trường;

- Lưu: VT, VP (Thuý)

HIỆU TRƯỞNG

Ngô Tấn Hưng

		2024-08-21T16:28:22+0700

		2024-08-21T16:31:27+0700

		2024-08-21T16:31:27+0700

		2024-08-21T16:31:27+0700

		2024-08-21T16:31:27+0700